様式第２（第６条関係）

変更届出書

令和７年８月 19日

富山県知事 殿

とやま生活協同組合

代表理事 寺岡 富美夫

富山市金屋 555番地

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

とやま生活協同組合 ＣＯ・ＯＰきょうどう店

富山市経堂 3丁目 111ほか 8筆

２ 変更した事項

大規模小売店舗の名称及び所在地

（変更前）店名：とやま生活協同組合 コープ経堂店（仮称）

     所在地：富山市経堂 3丁目 111ほか 8筆

（変更後）店名：とやま生活協同組合 ＣＯ・ＯＰきょうどう店

     所在地：富山市経堂 3丁目 111ほか 8筆

３ 変更の年月日

  令和７年 10月 1日

４ 変更する理由

  仮称だったため、正式名称に変更します。

※受理年月日 年  月  日

※受理番号

※備考